Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«14» декабря 2021 г.                                                                            № 46                                        с. Менза

О внесении изменений в Положение «Об условиях оплаты труда  и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мензинское»

В соответствии со статьёй 24 Устава сельского поселения «Мензинское», для соблюдения норм, прописанных в 130 и 134 статьях Трудового кодекса РФ, Совет сельского поселения «Мензинское» решил:

     1. Внести в Положение  «Об условиях оплаты труда  и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мензинское» от 02.08.2021г.№ 35, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «- 4187 рубль» заменить словами «- 4355 рубль»;
2) Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается)

     2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 октября  2021 г.

     3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»                                   Н.Н. Арефьева

Приложение №1
К Положению "Об условиях оплаты труда
 муниципальных служащих и лиц,
замещающих иные должности
в администрации сельского поселения
"Мензинское"

Размеры
окладов муниципальных служащих по соответствующий должности муниципальной службы

	Глава администрации
	4355

	Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя администрации
	3484

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	2961